MP Rotator
………...…….……………...……………….
 Vícepaprsková rotační tryska
09 / 2021
TRYSKY MP ROTATOR
Rotační hlavice HUNTER MP Rotator je unikátní rotační tryska velikosti běžné rozprašovací trysky, určená
pro rozprašovací postřikovače Hunter. Jednoduše mění rozprašovací postřikovač v rotační mini-
postřikovač s poloměrem dostřiku 2,7 – 10,7 m dle modelu trysky (800, 815, 1000, 2000, 3000, nebo 3500)
Výrazně se tak rozšiřují možnosti v navrhování a instalaci profesionálních závlahových systémů.
Trysky MP Rotator se instalují do postřikovačů PRO SPRAY, PRS30 a PRS40.
Vlastnosti MP Rotatoru umožňují jeho použití na malých plochách, které často přímo navazují na plochy
velké. Postřikovače (typu Pop-up) s hlavicí HUNTER MP Rotator je možné zapojit společně na jedné sekci
s běžnými rotačními postřikovači (což u běžných rozprašovacích postřikovačů nelze). Výjimku tvoří trysky
MP 800 a MP 815, které by se měly osazovat, s ohledem na jejich vyšší srážkovou výšku (21 mm/hod),
pokud možno na samostatné sekci. Další vhodné použití je na plochách s převýšením, kde se voda
dodávaná z rozprašovacích postřikovačů nestačí vsakovat, stéká a hromadí se u paty svahu. Díky malé
spotřebě vody řeší také problém s nízkokapacitním zdrojem vody. I s malou dimenzí připojovacího potrubí
(např. ½“ nebo ¾“) lze zajistit závlahu poměrně velké plochy v rámci jedné sekce. Lze tak výrazně snížit
investiční náklady.
HUNTER MP ROTATOR je dodáván v 6 modelech a to 800, 815, 1000, 2000, 3000 nebo 3500 a třech
možných výsečích 90°-210°, 210°-270° nebo 360° (v případě MP Rotatoru 800 jsou pouze dva modely
výsečí: 90 -210° a 360° a v případě modelů MP 3500 pouze jeden model výseče 90 – 210°). V nabídce jsou
k dispozici i tzv. MP STRIP trysky - speciální tvary (obdélníkové pruhy).
MODELY TRYSEK MP ROTATOR
Výsečové trysky:
MP800SR-90 - Tryska s poloměrem dostřiku 1,8 – 3,5 m, nastavitelná výseč 90 – 210°
MP800SR-360 - Tryska s poloměrem dostřiku 1,8 – 3,5 m, celokruhová výseč 360°
MP815-90 - Tryska s poloměrem dostřiku 4,0 – 4,9 m, nastavitelná výseč 90 – 210°
MP815-210 - Tryska s poloměrem dostřiku 4,0 – 4,9 m, nastavitelná výseč 210 – 270°
MP815-360 - Tryska s poloměrem dostřiku 4,0 – 4,9 m, celokruhová výseč 360°
(Srážková výška = 21 mm/hod
_______________________________________________________________________
MPCORNER - Tryska s poloměrem dostřiku 2,5 – 4,5 m, nastavitelná výseč 45 – 105°
MP1000-90 - Tryska s poloměrem dostřiku 2,5 – 4,5 m, nastavitelná výseč 90 – 210°
MP1000-210 - Tryska s poloměrem dostřiku 2,5 – 4,5 m, nastavitelná výseč 210 – 270°
MP1000-360 - Tryska s poloměrem dostřiku 2,5 – 4,5 m, celokruhová výseč 360°
MP2000-90 - Tryska s poloměrem dostřiku 4,0 – 6,4 m, nastavitelná výseč 90 – 210°
MP2000-210 - Tryska s poloměrem dostřiku 4,0 – 6,4 m, nastavitelná výseč 210 – 270°
MP2000-360 - Tryska s poloměrem dostřiku 4,0 – 6,4 m, celokruhová výseč 360°
MP3000-90 - Tryska s poloměrem dostřiku 6,7 – 9,1 m, nastavitelná výseč 90 – 210°
MP3000-210 - Tryska s poloměrem dostřiku 6,7 – 9,1 m, nastavitelná výseč 210 – 270°
MP3000-360 - Tryska s poloměrem dostřiku 6,7 – 9,1 m, celokruhová výseč 360°
MP3500-90 - Tryska s poloměrem dostřiku 9,4 – 10,7 m, nastavitelná výseč 90 – 210°
(Srážková výška = 11 mm/hod)
Obdélníkové trysky:
MPLCS515 - Tryska levý kraj pruhu s obdélníkovým postřikem 1,5 x 4,6 m
MPRCS515 - Tryska pravý kraj pruhu s obdélníkovým postřikem 1,5 x 4,6 m